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Kuumailmapallolennon MM-kilpailut käyntiin Japanissa; mukana kaksi 
tiimiä Suomesta 
 
 
 
Kuumailmapallolennon 17. MM-kilpailut pääsivät käyntiin kuluneena 
viikonloppuna Japanin Motegissa. Kilpailuun osallistuu 62 pilottia 31 maasta. 
Mukana on myös kaksi miehistöä Suomesta pilotteinaan Jukka Kujala 
Helsingistä ja Martti Haapala Pudasjärveltä. 
 
Kilpailu aloitettiin alakuloisissa tunnelmissa, sillä kilpailun johtaja Masashi 
Kakuda menehtyi sairaskohtaukseen aivan kilpailun alla. Niinpä johtovastuu 
kilpailussa on nyt alunperin varajohtajan postilla olleella Iso-Britannian Les 
Purfieldillä. 
 
Suomen joukkueet ovat olleet kilpailupaikalla jo muutamia päiviä ehtien tutustua 
tuleviin kilpailumaastoihin usealla harjoituslennolla. Mäkinen maasto ja hiljaiset 
tuulet on todettu haasteellisiksi pallolentoon, jossa tieto ja taito ilmavirtausten 
hyödyntämisestä on olennainen osa tarkkuuslentämistä. 
 
Ensimmäinen kilpailulento päästiin lentämään lähestyvästä matalapaineesta 
huolimatta. Lennolle oli asetettu kolme tarkkuuslentotehtävää. Suomalaiset 
paransivat otteitaan tehtävä tehtävältä ja Kujala oli kolmannella tehtävällä jo 
seitsemäs tuloksella 7,02 metriä. Tulostaso on kilpailussa todella kova, sillä yli 
puolet kilpailijoista pääsivät tehtävässä alle 20 metrin päähän maalista. 
Yhteispisteissä suomalaiset ovat ensimmäisen lennon jälkeen sijaluvuilla 38 
(Kujala) ja 51 (Haapala). Kilpailua johtaa Yhdysvaltojen Joe Heartsill. 
 
Kilpailu jatkuu kahden lennon päivätahtia ensi lauantaihin asti. Sateinen tai liian 
tuulinen sää voi kuitenkin peruuttaa lentoja. Sääennuste alueelle onkin hieman 
epävakaa, mutta toiveissa on, että kilpailua päästään jatkamaan tänään 
maanantaina tai viimeistään huomenna. 
 
Suomella on kilpailussa kaksi edustajaa 
 
Jukka Kujala on kotoisin Helsingistä ja ammatiltaan tuottaja. Ulkomailla hän on 
edustanut Suomea kolmasti, kerran MM- ja kahdesti EM-tasolla. Kujala on 
saavuttanut SM-kilpailuissa kaksi kultaa, yhden hopean ja kolme pronssia. 
Kilpalentämisen lisäksi hän on toiminut ansiolentäjänä lennättäen 



 

 

kuumailmapallolla yleisöä Helsingin seudulla. 
 
Martti Haapala on kotoisin Pudasjärveltä ja ammatiltaan toimitusjohtaja. 
Lentokokemusta hänellä on 290 tuntia kuumailmapallolla. Haapala osallistui 
myös edellisiin Australiassa lennettyihin MM-kilpailuihin sekä viime vuotisiin 
EM-kilpailuihin Unkarissa. Kotimaisista kilpailuista Haapalalla on saavutuksena 
kaksi SM-pronssia. 
 
Tavoitteena parantaa edellisten MM-kilpailujen sijoituksia 
 
Japanin MM-kilpailuun on ilmoittautunut 63 kilpailijaa 32 maasta. Tämä on 
vähemmän kuin yleensä, sillä Motegin maastot ovat niin vaativia lentää, että 
normaalin 100 pallon kilpailun läpivienti siellä ei ole mahdollista. Samasta 
syystä pilottien valinnassa on tällä kertaa painotettu myös lentokokemusta. 
 
Suurimmat joukkueet tulevat Saksasta, Iso-Britanniasta, Yhdysvalloista, 
Australiasta, Ruotsista ja isäntämaa Japanista. Edellisten, kaksi vuotta sitten 
Australiassa lennettyjen MM-kilpailujen mitalikolmikko oli Markus Pieper 
(Saksa), Uwe Schneider (Saksa) ja Paul Gibbs (Australia). Kaikki kolme ovat 
vahvoja suosikkeja myös tämän vuoden kilpailussa. Menestystä voidaan 
odottaa myös vahvoilta Iso-Britannian ja Yhdysvaltojen joukkueilta. 
Onnistuessaan Suomen joukkueella on hyvät mahdollisuudet parantaa 
edellisten MM-kilpailujen parasta suomalaistulosta, joka oli 17. sija. 
 
Kuumailmapalloilla kilpaillaan tarkkuuslentämisessä 
 
Kansainvälinen ilmailuliitto FAI järjestää MM-kilpailut joka toinen vuosi. 
Ensimmäiset MM-kilpailut järjestettiin 1973 Yhdysvalloissa, ja suomalaisia on 
ollut mukana kilpailujen alusta lähtien. Suomen MM-joukkue on valittu 
kuumailmapallolennon maajoukkueen piloteista Suomelle myönnettyjen 
edustuspaikkojen mukaisesti. Maajoukkue puolestaan valitaan edellisen vuoden 
SM-kilpailujen menestyksen perusteella. 
 
Kuumailmapallokilpailuissa mitataan pilottien taitoa erilaisissa tehtävissä, joissa 
useimmissa testataan pallon tarkkuuslentämisen taitoa. Kilpailu koostuu 
lennoista, joiden kunkin aikana suoritetaan yhdesta jopa viiteen tehtävää. 
Kilpailupäivään kuuluu yleensä säiden salliessa kaksi lentoa, aamulla ja illalla. 
Tyypillinen kilpailulento kestää noin tunnin ja on matkassa 5-15 kilometriä. 



 

 

Uutiskuvia 
 
http://www.pallo.net/dokumentit/maajoukkue/mm2006/mjmm2006-kujala.jpg 
 
Kuvateksti: Jukka Kujala edustaa Suomea 17. kuumailmapallolennon MM-
kilpailuissa Japanin Motegissa. Suomen toinen edustaja kilpailussa on Martti 
Haapala. Kuva Suomen Ilmailuliitto. 
 
http://www.pallo.net/dokumentit/maajoukkue/mm2006/mjmm2006-haapala.jpg 
 
Kuvateksti: Martti Haapala edustaa Suomea 17. kuumailmapallolennon MM-
kilpailuissa Japanin Motegissa. Suomen toinen edustaja kilpailussa on Jukka 
Kujala. Kuva Meri Haapala/Suomen Ilmailuliitto. 
 
http://www.pallo.net/dokumentit/maajoukkue/mm2006/mjmm2006-kuva1.jpg 
 
Kuvateksti: Värikkäitä palloja kuumailmapallolennon MM-kilpailujen 
ensimmäisellä lennolla Japanin Motegissa. Pilotit etsivät maaleina olevia 
risteyksiä kukkuloiden lomasta. Kuva Jukka Kujala/Suomen Ilmailuliitto. 
 
 
 
Lisätietoja 
 
MM-joukkueesta netissä www.pallo.net/maajoukkue/2006/mm 
MM-kilpailun kotisivut www.balloon2006worlds.com 
SIL/IT:n tiedottaja Hannu Tiitu 050 3500 444 hannu@pallo.net 
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